Graduale Iurauit.

Alleluia. Iurauit **A.xvi.**

Euangelium Nemo accendit lucernam **A.xvij.**

Offertorium Inueni Dauid **A.xviij.**

Secreta Oblatio nos, domine, tuo nomini dicanda purificet et intercedente beato Hieronimo, confessore tuo, ab omnibus aduersitatibus eruamur. Per dominum.

Communio Fidelis **A.xviij.**

Complenda Adesto nobis, domine deus noster, vt per hec, que fideliter sumpsimus, intercedente beato Hieronimo, confessore tuo, ab omnibus aduersitatibus eruamur. Per dominum.

REMIGII ET ALIORUM

Sacerdotes eius **A.xiij.**

Collecta Exaudi, domine, populum tuum et sanctorum confessorum tuorum Remigij, Germani, Uedasti solemnia celebrantem temporalis vite tribue pace gaudere et eternum reperire subsidium. Per dominum.

Epistola Plures facti **A.xv.**

Graduale Sacerdotes **A.xvi.**

Alleluia. Letamini **A.x.**

Euangelium Sint lumbi **A.xix.**

Offertorium Letamini **A.xiij.**

Secreta Preces nostras, quesumus, domine, tuorum respice oblationem fidelium, vt tibi grate sint in tuorum festiuitate sanctorum et tue nobis conferant propiciationis auxilium. Per dominum.

Communio Ego vos elegi **A.xiij.**

Complenda Prestent nobis, domine, quesumus, tua sancta presidium, quod interuenientibus¹⁸⁹ sanctorum tuorum meritis ab omnibus nos absoluat peccatis. Per dominum.

¹⁸⁹ interuenientibus] interueniente *missale*

LEODEGARIJ EPISCOPI ET MARTYRIS

Sacerdotes eius **A.xiiij.**

Collecta Sancti Leodegarij, martiris tui, domine, nos commendet oratio et sicut hunc diem eius gloriosa decorat passio, ita nos ipsius semper muniamur suffragio. Per dominum.

Epistola Omnis pontifex.

Graduale Os iusti.

Alleluia. Iustus vt palma **vel** Ecce sacerdos **A.xvi.** {472}

Euangelium Homo quidam nobilis **A.xvij.**

Offertorium Ueritas **A.xviiij.**

Secreta Dicandum tibi, domine, munus offerimus, quod interueniente beato Leodegario, martire tuo, maiestati tue nos reddat acceptos. Per dominum.

Communio Beatus seruus **A.xviiij.**

Complenda Diuino munere satiati quesumus, domine deus noster, vt tuo muniamur auxilio et beati Leodegarij, martiris tui, orationibus subleuemur. Per dominum.

SANCTI FRANCISCI CONFESSORIS

Gaudeamus **A.xx.**

Psalmus Exultate, iusti.

Collecta Deus, qui ecclesiam tuam beati Francisci meritis fetu noue prolis amplificas, tribue nobis, quesumus, ex eius imitatione terrena despiciere et celestium donorum semper participatione gaudere. Per dominum.

Ad Galathas.

Fratres: Mihi autem absit gloriari <nisi> in cruce domini nostri Iesu Christi, per quam mihi mundus crucifixus est et ego mundo. In Christo enim Iesu neque circumcisio aliquid valet neque prepuccium, sed noua creatura. Et quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos et misericordia et super Israel dei. De cetero nemo mihi molestus sit, ego enim stigmata domini Iesu in corpore meo porto. Gratia domini nostri Iesu Christi cum spiritu vestro, fratres. Amen.

Graduale Os iusti **A.xvi.**

Alleluia.

Ÿ O patriarcha pauperum Francisce, tuis precibus auge tuorum numerum in caritate Christi, quos cancellatis manibus cecutiens¹⁹⁰ et moriens Iacob benedixisti.

¹⁹⁰ cecutiens] secutiens *missale*

Alleluia.

Ÿ Hic Franciscus pauper et modicus celum diues ingreditur, himnis celestibus honoratur.

Euangelium Confitebor **b.i.**

Offertorium Desiderium anime **A.vij.**

Secreta Munera tibi, domine, dicata sanctifica et intercedente beato Francisco ab omni nos culparum labe purifica. Per dominum.

Communio Qui mihi ministrat **k.ij.**

Complenda Ecclesiam tuam, quesumus, domine, gratia celestis amplificet, quam beati Francisci illuminare voluisti gloriosis meritis et exemplis. Per dominum.

FIDIS UIRGINIS

Loquebar **A.xx.**

Collecta Deus, qui beatam Fidem fidei virtute roborasti et virginitatis decore exornasti, tribue, quesumus, vt eius interuentu et a vitijs omnibus emundemur et a tua nunquam dilectione separemur. Per dominum.

Epistola Sapientia vincit **A.xx.**

Graduale Dilexisti.

Alleluia. Audi, filia.

Euangelium Simile est regnum celorum thesauro.

Offertorium Diffusa est **A.xxij.**

Secreta Suscipe, domine, preces et hostias meritis beate Fidis, virginis et martiris, tibi dicatas et concede, {473 | **k.xiiij.**} vt eius nobis sint supplicatione salutare, cuius sunt veneratione solemnes. Per dominum.

Communio Simile est **A.xxij.**

Complenda Quos celesti, domine, refecisti conuiuio, beate Fidis, virginis et martiris tue, adiuuante patrocinio supernorum ciuium fac dignos esse collegio. Per dominum.

Sancti Eskilli episcopi et martyris.

Collecta Deus, qui beatum Eskillum, pontificem tuum, pro fidei dilatatione martyrium subire voluisti, presta, quesumus, vt omnes, qui eius implorant auxilium, petitionis sue celerem consequantur effectum. Per dominum.

Secreta Presta, quesumus, omnipotens deus, vt hec oblatio, quam conspectui tuo indigni offerimus, beati Eskilli, pontificis et martiris tui, precibus tue fiat accepta maiestati. Per dominum.

Complenda Ecclesiam tuam, quesumus, domine, ab omni aduersitate custodi, vt sub tua protectione secura beati Eskilli meritis et precibus maiestati tue iugiter famuletur. Per dominum.

BIRGITTE

Gaudeamus vel Loquebar A.xx.

Collecta Deus, qui ecclesiam tuam per beatam Birgittam sacris illuminare dignatus es consilijs et exemplis, concede propicius eius intercessione, vt que pro nostris purgandis excessibus clementer reuelasti, deuotis mentibus exequamur. Per dominum.

Lectio libri Sapientie.

Optaui et datus est mihi sensus, vocaui et venit in me spiritus sapientie. Et proposui illam regnis et sedibus. Et diuitias nihil esse dixi in comparatione illius nec comparauit illi lapidem preciosum, quoniam omne aurum in comparatione illius arena est exigua, tanquam lutum existimabitur argentum in conspectu illius. Super salutem et speciem dilexi eam et proposui pro luce habere illam, quoniam inextinguibile est lumen illius; venerunt mihi omnia bona pariter cum¹⁹¹ illa et innumerabilis honestas per manus illius et letata sum in omnibus, quoniam antecedebat me ista sapientia, et ignorabam, quoniam omnium bonorum mater est, quoniam sine fictione et sine inuidia communico et honestatem illius non abscondo. Infinitus enim thesaurus est hominibus, quo vsi sunt participes facti sunt amicitie dei.

Graduale Propter veritatem A.xxij.

Alleluia.

Y Ex sacris sponse labijs riuus deliciarum dei fluxit in varijs exemplis doctrinarum.

Euangelium Exultauit Iesus f.xiiij.

Offertorium Diffusa est gratia A.xxij.

Secreta Hostias tibi laudis, domine, offerimus suppliciter deprecantes, vt easdem beate Birgitte interueniente suffragio et placatus suscipias et ad salutem nostram prouenire concedas. Per dominum.

Communio Diffusa A.xxij.

Complenda Satiasti, domine, familiam tuam muneribus sacris, presta, quesumus, vt eodem cibo in mortis tempore repleatur, quo beata Birgitta post magnorum notitiam archanorum a mundi sapientibus occultorum in suo exitu fruebatur. Per dominum.

¹⁹¹ cum] est *missale*

Marci episcopi et confessoris

Sacerdotes dei A.xij.

Collecta Exaudi, domine, quesumus, preces nostras et intercedente beato Marco, confessore tuo atque pontifice, supplicationes nostras placatus intende. Per dominum.

Eodem die memoria.

Sanctorum tuorum, quesumus, domine, Marcelli et Apulei beata merita <nos> prosequantur et tuo semper facia<n>t amore feruentes. Per dominum.

Epistola Dominus dedit A.xv.

Graduale Inueni Dauid.

Alleluia. Uitam petijt.

Euangelium Homo quidam peregre A.xvi.

Offertorium Ueritas A.xvii.

Secreta Benedictio tua, domine, larga descendat, que et munera nostra deprecante sancto Marco, confessore tuo atque pontifice, tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat. Per dominum.

Alia in communi de martyribus A.xij.

Communio Beatus seruus A.xvii.

Complenda Da, quesumus, domine, fidelibus populis sancti Marci, confessoris tui atque pontificis, semper ueneratione letari et eius perpetua supplicatione muniri. Per dominum.

Alia in communi de martyribus A.xij.